et vniuersitatū qui ex iniunctione vel instru-
ctione facta eis promouerūt et promouere
debuerūt predictas materias negligentia
culpabilem. Alij ad theologorū et predicā-
tum veritatis fidei periculū et depresso-
nem vbliber p xpianitate maxime dū er-
rantes fuerint potentes et principes. Alij
ad homicidiorū proditionē pīniorū sedi-
tionē nutritionē seu iustificationē maxi-
medum bella fundant in sustinendū erro-
ribus. Alij ad hereticantū et errantū non
emendationē sed obstinationē nec ad fra-
ternam seu iudiciale vel paternā correctio-
nem sed violentiore effrenationē. Alij ad
obedientie generalis prestari debite modo
summo pontifici forassis (quod absit) pi-
culosam dilationē apud multos xpianita-
tis principes aut populos. Alij ad clericō-
rum apud laycos imo et apud fideles et pa-
ganos et precipue petrū de luna et suos fau-
tores subsannationē vel irrisiōne qd in ma-
teriis vulgo notissimis que sunt ipa prece-
pta moralia aliter patiūtūr errare et diuer-
so sibi inuicem pīnaciter asserere in pīsen-
tia generalis concilij int̄m ut sub summo
pontifice quē omnes pro extirpatione er-
rorum pītolabānt maior dissimulatō sub-
oriri videatur. Alij deniqz qd omniū gra-
uissimū est ad offensam dei in desertione
defensionis catholice veritatis imo et fau-
toriam heretice prauitatis dum scz error
cui nō resistitur approbat. Testes au-
tem inuocant hui cedula cōpositores ce-
lum et terrā qd non ad diffamationē cuius-
cunqz vel irritationē sed ad pīriarum ani-
marū liberationē et ad obuiandū pīactis
et cōsimilibz scz mdalis si non hoc durante
concilio occursum fuerit euēturis ista scri-
bunt atqz notificant pati voce publica la-
ti hec omnia deducere si ita placitū fuerit
domino nostro pape. Hec ibi. Donic-
cus Qualis data est ad hec inconuenien-
tia prouisua respōsio. Volucr Pula
la prorsusqz sed indeteriora continueres
lapsa est vsq adeo qd pro pte dominorum
polonorū interiecta est tandem appellatō
ad futurū conciliū. Lui appellationi cum
respondendū eset lecta est vt dicis in con-
sistorio generali et publico qd ultimo con-
stantie celebratū est minuta quedam sub
forma bulle destruens vt asserunt qui lege
runt eam fundamētale penitus robur ne
dum pisani sed constāt concilij et eoꝝ om-

nium que in eis presertim sup electione sū
mi pontificis et intrusorū electione attēp-
tata facta ve sunt. Continebat itaqz in nul-
lo casu licere appellationem a papa facere
nec eius iudiciū in causis fidei declinare
plane contra legem dei decretaꝝ conciliij.
Sed tam ceca semp est affectio que nō ze-
lat veritatem tam semp sibi contrariaꝝ et dis-
sonia veritati mens aduersa. Monicus
Vellem plenius agnoscere qualis ex in-
tegro fuerit hec polonorū causa neqz enī
illa leuiter crediderim que postremo sub-
intulisti quis de occisione omniū polo-
norū facienda absqz lege vel ordine ipīs
nec auditis nec defensis audierim. Volucr
Possum que brevibz pīstrini vers-
bis ea scriptis multiplicibz edocere quo-
rum aliqua suis titulis seorsum notabo
Res enī prolīca est et ad alia te vocat sens-
tio pīsens dies. Dabo preterea titulos quo
rundā et opūsculis germani tui plurimis
omissis que vel memoria non tenet vel
utilitas non tanta est. Ita enī fas erit tibi
vel alteri cui placuerint illa sub collectorio
vno seu pluribz scriptis dare. Monic
Bratam mibi rem feceris volucr dici
to nihilomin' antea qualis de natura con-
cilij sit fratri exstimator instructus quip
pe est nedum ex literis vel historijs sed ex
ipsa que doctrix est efficac experientia ut po-
te qui nouissimo huic constatiensi concil-
io cōtinuus astitit quod numerositate cō-
uenientiū quod agendorū arduitate qd
sui pīsertim duratione maximū supra cere-
ra fuit quoniam per triennū cum sex fere
mensibus protēsuz est. Volucr Si
pondus doctrine vel eruditio[n]is haberet
exstimator pīgrini nostri apud alios qua-
lem facit amor apud te rem exigere cogni-
tione non indignam nec inutilem fortas-
sis posteritati. Sed neqz plene didici suaz
in omnibus que gesta sunt vel opinioneꝝ
vel sententiaz quis plurima scriptis reli-
querit de potestate concilij et ipsius qualis-
tate. Sua fuit insuper cōversatio assidue
cum illo pīceptorē suo quem sapientissi-
mum et prudentissimū nemo dubitauerit
cardinalem cameracensem dico poterit il-
le multo doctius et salubrius cum autorita-
tis pondere super hac re vel verbo vel scri-
pta tradere qui cognovit. Hoc vnum scio
qz zelus habende vniōnis in scismate tam
desperato tantiqz tgis fecit multa tolerari